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Uroczystość Trójcy Przenajświętszej

(31 maja -  6 czerwca 2026 r.)

Dzisiaj  zapraszamy  na  ostatnie  nabożeństwo  majowe  o  17:30.  Od  jutra  nabożeństwa1.
czerwcowe w dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz. 18:00, a w niedziele na 17:30 (w
uroczystość Bożego Ciała o 17:30).

We wtorek, 2 czerwca, po Mszy świętej o 18:00, nabożeństwo czerwcowe będzie miało2.
nieco rozszerzoną formę. Bezpośrednio po odśpiewaniu Litanii do Najświętszego Serca Pana
Jezusa  odbędzie  się  krótkie  uwielbienie  prowadzone  przez  Diakonię  Muzyczną  z  racji
pierwszego wtorku miesiąca. Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy.

W  czwartek,  04  czerwca,  będziemy  obchodzić   Uroczystość  Bożego  Ciała.  Z  procesją3.
przejdziemy następującą  trasą:  wyruszymy z  kościoła  ulicą  Wodnika,  przy  Polo  Markecie
skręcimy w ulicę Junony (pierwszy ołtarz na Junony 54), następnie ulicą Koziorożca (II ołtarz
na Koziorożca 31), potem ulicą Jednorożca (III ołtarz na Delfina 5) i ulicą Wodnika wrócimy do
kościoła (IV ołtarz przy kościele). Procesja rozpocznie się bezpośrednio po Mszy św. o
godz.9.30. (nie będzie mszy św. o godz. 11:00). Po procesji Msza święta według planu o 12.30.

Bardzo Prosimy o przynoszenie kwiatów do sypania na Boże Ciało do kruchty Kaplicy.4.

Chętnych Ojców, chcących pomóc w czasie procesji Bożego Ciała przy noszeniu baldachimu,5.
tub oraz w kierowaniu ruchem, zapraszamy w czwartek o 9:00 do zakrystii. 

Dzieci które w tym roku przystąpiły  do Pierwszej Komunii św. prosimy, aby przyszły na6.
procesje ubrane w albach.

W Oktawie Bożego Ciała, czyli do czwartku, 15 czerwca, procesja eucharystyczna dookoła7.
kościoła połączona z nabożeństwem do Serca Pana Jezusa po Mszy św. o godz. 18:00.

Metropolita  Gdański  udziela  wszystkim  wiernym  przebywającym  na  terenie  archidiecezji8.
gdańskiej  w piątek,  5  czerwca,  dyspensy od obowiązku zachowania  wstrzemięźliwości  od
pokarmów mięsnych w tym dniu. Osoby chcące skorzystać ze zwolnienia, zobowiązuje się do
odmówienia modlitwy "Ojcze nasz" w intencji powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Spowiedź od godz.16.30. Odwiedzimy naszych9.



chorych. Księża umówią się telefonicznie.

Nabożeństwo I soboty wynagradzające NMP po Mszy świętej o 8.00.10.

Dzisiaj po Mszach Świętych będziemy mogli 11.

wesprzeć ofiarami do puszek duszpasterstwo Dzieci z naszej parafii.

W  najbliższą  niedzielę  naszą  parafię  odwiedzą  przedstawiciele  Festiwalu  dla  Życia  w12.
Gdańsku  –  największego  wydarzenia  ewangelizacyjnego  w  Archidiecezji  Gdańskiej.
Tegoroczny Festiwal, wraz z towarzyszącym mu Marszem dla Życia i Rodziny, odbędzie się 21
czerwca 2026 roku. Podczas każdej Mszy Świętej goście podzielą się krótkim świadectwem o
wartości i świętości ludzkiego życia, a także opowiedzą o tym wyjątkowym wydarzeniu, które
gromadzi całe rodziny. Po Mszach Świętych będzie można wesprzeć organizację Festiwalu
poprzez  ofiarę  na  specjalnie  przygotowaną  cegiełkę.  Całe  przedsięwzięcie  jest  inicjatywą
oddolną osób świeckich i może się odbyć wyłącznie dzięki ofiarności darczyńców. To piękna
okazja  do  refleksji  nad  świętością  życia,  małżeństwa  i  rodziny,  a  także  zaproszenie  do
osobistego zaangażowania w dzieło ewangelizacji.

W następną niedzielę wyruszy 5. Piesza Pielgrzymka Małżeństw i Rodzin z Oliwy do13.
Matemblewa. Rozpocznie się o godz. 9.00 przed katedrą. Poprowadzi ją ks. bp Piotr.

W sobotę 13 czerwca w godz.  16:00-18:00 zapraszamy wszystkie  dzieci  na bal z okazji14.
zakończenia roku szkolnego. Bal odbędzie się w SP nr 33 (wejście od ul. Wodnika). Prosimy
Rodziców o przyniesienie słodkich lub słonych przekąsek.


